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Keerulambid 
Solid Spin 
JOHANNA TAMMSALU on tootedisainer 
ja disainistuudio Tamma Design asutaja. 
Ta on lõpetanud loomingulise reklaami 
eriala Londonis ning hiljuti lisandus 
magistrikraad konseptuaaldisaini erialal 
Instituto di Europa de Diseno (IED) Mad-
ridis Jaime Hayoni käe all. Noore disaineri 
tööd on esinenud mitmel eksklusiivsel di-
saininädalal Madridis, Milanos, Londonis 
ning Brüsselis. 

Suurte keraamiliste valgustite Solid 
Spin lampide kollektsioon sündis Jo-
hannal mängulistes katsetustes, lihtsalt 
keerutades igapäevaseid asju, mida leidub 
kõikides kodudes: kingad, prillid, raama-
tud, tassid, kahvlid, puldid. Tammsalut 
huvitasid eelkõige kujundid ja uudsed 
vormid, mis sünnivad neid objekte kee-
rutades. Autor tegi protsessi käigus pika 
säriajaga pilte ning videoid, et erinevaid 
vorme ka jäädvustada. Tulemuseks olid 
õrnad, kummituse moodi kujud, mis 
koosnesid mitmest kihist. Kusagil sala-
pärases ja võluvas hägususes oligi midagi 
uut sündimas. Eesmärgiks oli saavutada 
selgete piirjoontega puhtad vormid. Järg-
misena pööras Johanna esemeid iseenda 
keskpunkti ümber, testides objekte eraldi 
ja gruppides üksteise otsa laotuna. Tule-

museks sündisid huvitavad ümarad 
vormid, mis olid selgelt eristuva 

kontuuriga ning millest kujuneski 
välja Spin lampide kollektsioon. Autor 
leiab, et võimalikke versioone on lõputult. 
Vaata lisaks www.tammadesign.com

100%  disain
Räägitakse, et Eestis on 
haruldaselt palju loov-
isiksusi – iga 800 elaniku 
kohta üks disainer. 
Tekst Marika Tomberg Fotod tootjad

J 
ustkui selle väite peegelduseks sõitis 
Londoni sisustusmessile Eesti Disai-
nerite Liidu valitud 25 parimast di-
sainerist koosnev delegatsioon. Mes- 

        sil osalesid nii verinoored uued tulijad 
kui ka juba tunnustatud disainerid. 

Londoni disainifestival “100% disain”, 
mis turundab Londonit kui disainipealin-
na, on Suurbritannia suurim ja mainekaim 
mess – sündmus nii disaineritele kui ka 
disainihuvilistele. 15.–21. septembrini 
kestnud ettevõtmise raamides toimus ligi 
300 põnevat üritust linna eri paikades. Sel 
aastal 20. korda toimunud messil osales 
enam kui 30 000 külalist. Messi eesmär-
giks on ühendada disainerite kaubamärke 
ja tooteid uuendusliku ning inspireeriva 
moodsa disainiga. 

Solid Spin lampide seeria kasvas 
välja eksperimentidest, kus disainer 
keerutas ümber oma telje erinevaid 
igapäevaesemeid.
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